- 1 -

韶农扶办〔2020〕22 号

转发广东省扶贫开发办公室 广东省财政厅

关于进一步规范和加强扶贫资产

管理工作的通知

各县（市、区）扶贫办、财政局，市有关单位:

现将《广东省扶贫开发办公室 广东省财政厅关于进一步

规范和加强扶贫资产管理工作的通知》（粤农扶办〔2020〕63

号）转发给你们，请按照通知要求，认真贯彻执行。鉴于全国

扶贫开发信息系统扶贫资产管理模块尚未开放运行，请各县

（市、区）扶贫办于 5 月 12 日前以电子邮件形式首次报送扶

贫资产管理工作情况并填报扶贫资产汇总表，以后每月 3 日前

报送截止到上月底的扶贫资产汇总表及扶贫资产管理工作进

韶 关 市 扶 贫 开 发 办 公 室
文件

韶 关 市 财 政 局

- 2 -

展情况。

市扶贫办联系人：李玲 联系电话：8891392

邮箱：sgssdb@163.com

市财政局联系人：邓翠华 联系电话：8177080

邮箱：a81770802126.com

韶关市扶贫开发办公室 韶关市财政局

2020 年 5 月 11 日

公开方式：依申请公开

抄送：市扶贫开发领导小组成员，东莞驻韶扶贫工作组。

韶关市扶贫开发办公室 2020年5月11日 印发

mailto:sgssdb@163.com。